
Nur 3 Tage.. 16.06. - 18.06.

Nur 3 Tage.. ..dann ist Wochenende

Montag 16.06.

Ge flü gelb rat wurst 

Kar tof fel spal ten
Cur ry-Ketch up-Soße Sn

Erb sen und Möh ren
Nährwertangaben pro Portion
2049,0kJ/492,0kcal, Fett 23,5g, gesättigte Fettsäuren 6,6g,
Kohlenhydrate 45,8g, Zucker 17,2g, Ballaststoffe 8,0g, Eiweiß
19,6g, Salz 3,78g, Broteinheiten 3,8

Montag 16.06.

Kar tof fel spal ten mit Scha le
Veg gie Ce vap ci ci in Pa pri ka so ße
Erb sen und Möh ren
Nährwertangaben pro Portion
1764,0kJ/423,0kcal, Fett 18,0g, gesättigte Fettsäuren 1,9g,
Kohlenhydrate 44,3g, Zucker 11,4g, Ballaststoffe 10,2g, Eiweiß
14,7g, Salz 3,31g, Broteinheiten 3,7

Dienstag 17.06.

Ve ge ta ri sche Maul ta schen in Brü he G,
G1, Ei, S

Bau er nein topf mit Rinds wurst  S

Nährwertangaben pro Portion
2356,0kJ/564,0kcal, Fett 23,8g, gesättigte Fettsäuren 6,6g,
Kohlenhydrate 59,6g, Zucker 9,4g, Ballaststoffe 10,1g, Eiweiß
21,7g, Salz 5,99g, Broteinheiten 4,9

Dienstag 17.06.

Ve ge ta ri sche Maul ta schen in Brü he G,
G1, Ei, S

Nährwertangaben pro Portion
1078,0kJ/256,0kcal, Fett 6,0g, gesättigte Fettsäuren 1,0g,
Kohlenhydrate 39,6g, Zucker 4,2g, Ballaststoffe 3,5g, Eiweiß 9,1g,
Salz 3,01g, Broteinheiten 3,2

Mittwoch 18.06.

Salz kar tof feln (BIO)
Rahms pi nat M, Me, La

Pa nier te Fisch stäb chen G, G1, Fi

Nährwertangaben pro Portion
1680,0kJ/401,0kcal, Fett 15,1g, gesättigte Fettsäuren 2,3g,
Kohlenhydrate 45,2g, Zucker 3,2g, Ballaststoffe 5,8g, Eiweiß
16,8g, Salz 3,38g, Broteinheiten 3,8

Mittwoch 18.06.

Salz kar tof feln (BIO)
Rahms pi nat M, Me, La

Ve ge ta ri scher Rös ti (BIO) M, Me, La

Nährwertangaben pro Portion
1466,0kJ/350,0kcal, Fett 11,5g, gesättigte Fettsäuren 2,5g,
Kohlenhydrate 47,6g, Zucker 5,8g, Ballaststoffe 8,1g, Eiweiß 8,6g,
Salz 3,25g, Broteinheiten 4,0

3

20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Nur 3 Tage.. 16.06. - 18.06.
Allergeninformationen

Nur 3 Tage.. ..dann ist Wochenende

Mo
16.06.

32414Geflügelbratwurst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32819Kartoffelspalten
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

24514Curry-Ketchup-Soße
Enthält: Senf

32786Erbsen und Möhren
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32819Kartoffelspalten mit Schale
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23779Veggie Cevapcici in Paprikasoße
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32786Erbsen und Möhren
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Di
17.06.

23601Vegetarische Maultaschen in Brühe
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie

23687Bauerneintopf mit Rindswurst
Enthält: Sellerie

23601Vegetarische Maultaschen in Brühe
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Sellerie

Mi
18.06.

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

56489Panierte Fischstäbchen
Enthält: Gluten , Weizen , Fisch

32809Salzkartoffeln (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23705Rahmspinat
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

32810Vegetarischer Rösti (BIO)
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


